
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Του  Πρακτικού αριθ.   42 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 

 
Αριθ. Απόφασης  948/2012 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Εισήγηση για την έγκριση δαπανών  των  Υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας. 

 
Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 23 Νοεμβρίου  2012  ημέρα Παρασκευή  και ώρα  13.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από  την Δ.Δ.7224/21-11-2012 έγγραφη πρόσκληση του αντιπροέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2) Δημήτριος 
Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, 3) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος 4) Γεώργιος Χριστοδουλίδης 5) Αϊχάν 
Σιακήρ μέλος 6)Σταύρος Καβαρατζής μέλος 7) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 8) Χρήστος Τρέλλης 
μέλος. 
Απόντες ήταν : οι κ.κ. 1) Μαρία Γκουγκουσκίδου μέλος, η  οποία απουσίαζε και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 948: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της ΠΕ Δράμας 
με το υπ’ αριθμ. 4590/9-11-2012 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ. 1 εδάφιο στ΄) του Ν. 3852/ΦΕΚ 87Α/7-6-2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Την υπ’ αρ. 620/15-03-2011 απόφαση του Περιφερειάρχη, με την οποία η αρμοδιότητα αυτή για 
όσες δαπάνες δεν ξεπερνούν το ποσό των 5.000,00 €, έχει μεταβιβαστεί στους Αντιπεριφερειάρχες. 

3. Την υπ’ αρ. 2310/03-07-2012 απόφαση του Περιφερειάρχη, με την οποία η αρμοδιότητα για 
απευθείας ανάθεση για όσες δαπάνες παροχής υπηρεσιών, έργων και μελετών δεν υπάγονται στις 
διατάξεις του ν.3316/2005, έχει μεταβιβαστεί στους Αντιπεριφερειάρχες. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο  
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

5. Την ανάγκη έγκρισης δαπανών της Π.Ε. Δράμας από 6/11/2012 έως 9/11/2012,  προκειμένου να 
αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας. 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση των δαπανών της Π.Ε. Δράμας από 6/11/2012 έως 9/11/2012, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα : 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Β4ΜΟ7ΛΒ-3ΝΜ



ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α   
(Με ψήφους  7 υπέρ και 1 λευκά) 

 
Εγκρίνει τις  δαπάνες της Π.Ε. Δράμας από 6/11/2012 έως 9/11/2012, προκειμένου να αποσταλούν στην 
Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Ν. Δράμας και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα : 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ Κ.Α.Ε. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟ (€) 

1109 ΛΟΥΙΖΑΣ ΚΩΣΤΑΣ 0845 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΙΔΩΝ ΚΥΛΙΚΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  383,30 

1110 ΦΕΤΙΝΙΔΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 1729 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 462,01 

1111 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ    0844 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΙΩΝ ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΝ ΗΜΕΡΑΣ ΜΝΗΜΗΣ ΤΩΝ 

ΕΚΤΕΛΕΣΘΕΝΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ  ΑΠΟ ΤΟΥΣ ΒΟΥΛΓΑΡΟΥΣ  

30,01 

1112 Γ.ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ-Α.ΚΑΚΑΤΣΗΣ ΟΕ 1729 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ Η/Υ 

(ΜΗΤΡΙΚΗ,ΤΡΟΦΟΔΟΤΙΚΑ,ΜΝΗΜΕΣ, ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

35,15 

1113 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ Α.Ε. 
MOTORSTAR 0861 ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΚΗΥ9445 

ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 89,00 

1114 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ Α.Ε. 
MOTORSTAR 1321 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 

ΚΗΥ9445 ΟΧΗΜΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 169,05 

1115 ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5243 

 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΔΕΚΑ (10) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΓΙΑ  ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ Ο.Σ.Δ.Ε., ΤΟ Γ΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012  

1.576,14 

1116 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ  ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5244 

 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΩΝ ΤΜ. ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ 

ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΔΡΑΜΑΣ ΚΑΙ Κ. 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ  ΓΙΑ  ΕΦΑΡΜΟΓΗ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΤΟ Γ΄ 
ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012  

480,93 

1117 ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 0283 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΛΟΓΩ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΤΟΥ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ 

ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 55 ΤΟΥ Π.Δ. 410/1988  

13.933,15 

1118 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΩ 0283 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗΣ ΛΟΓΩ ΣΥΝΤΑΞΗΣ ΤΗΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΣ ΜΕ 
ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΙΣ 

ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 55 ΤΟΥ Π.Δ. 410/1988 

876,30 

1119 ΑΡΤΕΜΙΑΔΗΣ Χ. ΑΦΟΙ 
ΒΡΟΧΙΔΗ Ο.Ε. 0844 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΔΗΜΟ 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ ΤΟΥ ΑΓΩΝΑ ΒΟΥΝΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΥ 

ΔΑΣΟΥΣ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
2.995,05 

1120 ΑΡΤΕΜΙΑΔΗΣ Χ. ΑΦΟΙ 
ΒΡΟΧΙΔΗ Ο.Ε. 0844 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΝΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΔΡΑΜΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
498,15 

1121 ΒΑΜΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 0844 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 

ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ 
ΚΟΥΔΟΥΝΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

500,00 

1122 ΤΣΕΝΤΙΔΗΣ Ε. ΑΡΗΣ 1699 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΗ Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 32,00 

1123 ΤΣΕΝΤΙΔΗΣ Ε. ΑΡΗΣ 1699 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΗ Δ/ΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 295,00 

ΑΔΑ: Β4ΜΟ7ΛΒ-3ΝΜ



1124 Γ.ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ-Α.ΚΑΚΑΤΣΗΣ ΟΕ 1729 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΞΙ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ ΚΑΙ ΔΥΟ 
ΣΑΡΩΤΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 

ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
178,35 

1125 ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΛΤΑ Α.Ε. 0823 
ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

221,05 

1126 ΓΕΝΙΚΗ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ   ΑΕΕ 0823 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

30,14 

1127 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ     0841 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΤΗΣ 
Δ.Τ..Ε ΟΙ ΟΠΟΙΟΙ ΘΑ ΚΑΤΑΣΤΟΥΝ ΑΓΩΝΟΙ  63,96 

1128 ΠΑΤΣΗΣ    ΚΩΝ. ΠΑΝ.       5261 ΕΚΛΟΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 17/06/2012 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 701,96 

1129 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ     ΚΩΣΤΑΣ 5261 ΕΚΛΟΓΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 17/06/2012 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 716,84 

1130 ΤΣΕΝΤΙΔΗΣ Ε. ΑΡΗΣ 1699 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ-ΒΙΒΛΙΩΝ 

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΩΝ ΣΦΑΓΕΙΩΝ-ΜΕΛΑΝΙΣ ΚΟΚΚΙΝΗΣ 
ΓΙΑ ΣΦΑΓΕΙΑ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 

ΔΡΑΜΑΣ 

360,00 

1131 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ Μ. & ΣΙΑ Ε.Ε. 1329 ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ ΕΓΧΡΩΜΟΥ 
ΦΩΤ/ΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 426,19 

1132 ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΛΤΑ Α.Ε. 0823 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΓΓΡΑΦΩΝ 

ΜΕ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

11,69 

1133 ΠΛΑΚΙΔΗΣ Π. & ΣΙΑ Ο.Ε. 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 1.182,07 

1134 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 0821 ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2011 552,75 

1135 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ  ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΠΤΑ (7) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
& ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΟ Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012  

1.066,36 

1136 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 0711 

 ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ 
ΕΠΤΑ (7) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ 

ΦΥΤΟΫΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΟ Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ 
ΤΟΥ 2012  

833,19 

1137 ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5243 

ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΠΤΑ (7) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ ΤΜ. 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΟ Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012  
1.169,76 

1138 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 5244 

ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΔΕΚΑΤΡΙΩΝ (13) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΤΟΥ ΤΜ. ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΪΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ  ΓΙΑ  

ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ, ΤΟ Γ΄ ΤΡΙΜΗΝΟ ΤΟΥ 2012  

2.775,21 

1139 Ο.Τ.Ε.  Α.Ε. 0824 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΤΗΝ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 1/9-30/9/2012 

2.248,50 

1140 ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΙ ΟΕ      5161  ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΕΟΡΤΗΣ ΤΗΣ 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 288,43 

1141 ΤΣΙΚΙΤΙΚΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ       5161  ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΕΟΡΤΗΣ ΤΗΣ 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 67,80 

1142 Π.ΝΟΑΡΔΟΣ-Β.ΝΟΑΡΔΟΣ Ε.Ε. 0844 
ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΜΕ ΤΗΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΣΤΙΑ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
999,99 

1143 ΜΠΟΪΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 1729  ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΤΟΝΕΡ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 380,02 

1144 ΤΖΙΒΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5161  ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΟΡΤΑΣΜΟ ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ 
ΕΟΡΤΗΣ ΤΗΣ 28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 350,00 

 

ΑΔΑ: Β4ΜΟ7ΛΒ-3ΝΜ



Τo μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Κωνσταντίνος Μιχελής, μειοψήφησε ψηφίζοντας Λευκό, όσον αφορά 
τον κωδικό 1109 διότι θεωρεί μεγάλο το ποσό για το συγκεκριμένο είδος δαπάνης. 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 948/2012. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 
 

ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 
    ΤΑ ΜΕΛΗ 

                   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
                   ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΑΪΧΑΝ ΣΙΑΚΗΡ 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ   
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 

                                                                      ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 
 

ΑΔΑ: Β4ΜΟ7ΛΒ-3ΝΜ


